
 Dz.03.0021.10.2015 

 

 

Uchwała Nr X / 91 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie: opinii zadania pn. budowa miejsc postojowych na terenie 

zielonym  w rejonie bloku Nr 7 przy ul. Miechowity  w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                      

12 marca 2014r w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony              

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz.1839)  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt koncepcyjny budowy miejsc postojowych na terenie 

zielonym w rejonie  bloku nr 7 przy ul. Miechowity w Krakowie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                  

w odpowiedzi na pismo Biura Projektów Drogowych ul. Łagiewnicka 39 w Krakowie.                    

Z przedłożonego projektu  koncepcji  wynika, że podjęte działania nie przyniosą 

oczekiwanych rezultatów. 

 


